Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Solitrend MMP44
재료 수분 측정
본 사용 설명서(요약본)는 계기 사용 설명서를 대체하지 않습
니다.
자세한 정보는 사용 설명서와 기타 문서를 참조하십시오.
모든 계기 버전에 대해 제공:

5.1  입고 승인
입고 승인 중 다음 사항을 확인하십시오.
 납품서와 제품 스티커의 주문 코드가 동일합니까?
 제품이 손상되지 않았습니까?
 명판 데이터가 납품서의 주문 정보와 일치합니까?
 필요한 경우(명판 참조) 안전 지침(XA)이 제공됩니까?
이러한 조건들 중 하나라도 충족되지 않으면 제조사 세일즈 센터로 문의하십시오.
Solitrend MMP44 설치
Endress+Hauser 7
5.2  제품 식별
계기 식별을 위해 다음 옵션을 사용할 수 있습니다.
• 명판 사양
• 납품서의 확장 주문 코드와 계기 기능 내역
‣ W@M Device Viewer (www.endress.com/deviceviewer)에 명판의 일련 번호 입력
 계기에 대한 모든 정보와 계기와 관련된 기술 문서가 표시됩니다.
‣ Endress+Hauser Operations App에 명판의 일련 번호를 입력하거나 명판의 2-D 매트릭스
코드를 스캔하십시오.
 계기에 대한 모든 정보와 계기와 관련된 기술 문서가 표시됩니다.
5.3  제조사 주소
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
5.4  보관, 운반
5.4.1  보관 조건
• 허용 보관 온도: –40~+70 °C (–40~+158 °F)
• 원래 포장을 사용하십시오.
5.4.2  측정 포인트로 제품 운반
계기를 원래 포장에 담아 측정 포인트로 운반하십시오.
6  설치
6.1  설치 요구사항
• 부피 밀도가 수분 함량의 계산에 직접 영향을 미치기 때문에 일정한 부피 밀도를 보장하는
방식으로 프로세스의 지점에 계기를 설치해야 합니다. 필요한 경우 센서 로드 위에서의 재
료 유량과 부피 밀도가 일정하도록 설치 장소에 바이패스를 만들거나 구조적 조치가 필요
할 수 있습니다.
• 센서 로드 위의 재료 유량은 연속적이어야 합니다. 소프트웨어를 사용해 수초 간격으로 재
료 유량의 간극을 자동으로 감지하고 메울 수 있습니다.
• 센서 로드에 물질이 쌓이거나 축적되면 판독값이 잘못 표시되기 때문에 방지해야 합니다.
평균 시간이 길수록 측정값의 안정성이 증가합니다.
설치 Solitrend MMP44
8 Endress+Hauser
6.2  벽 설치
원형 2로드 센서에는 사일로 또는 하우징 벽에 고정하는 나사산이 있습니다. 수분 측정과 관
련된 영역은 측정 로드 주위에 있습니다. 온도 센서는 센서 로드의 끝에 장착되어 있으며, 용
기 벽의 영향을 받지 않고 곡물 온도를 측정하도록 설계되었습니다.
1
2
3
  A0040866
 4 설치 플레이트를 사용한 설치 예
1 센서
2 HF 연결 케이블
3 설치 플레이트
6.3  트랜스미터 설치
측정상의 이유로 센서 케이블의 길이는 2.5 m (8.2 ft)에 불과합니다. 따라서 트랜스미터를
센서 근처에 설치해야 합니다. 이상적인 설치 위치는 건조기 외벽의 배기 쪽입니다.
트랜스미터는 대각선으로 있는 2개의 구멍을 통해 나사로 하우징에 고정할 수 있습니다.
설치 위치에서 표면 온도가 70 °C (158 °F)를 초과하는 경우 열이 직접 전달되는 것을 방지하
기 위해 트랜스미터를 최소 8 mm (0.3 in)의 거리를 두고 고정해야 합니다(후방 통풍).
내후성 커버를 사용해 트랜스미터를 직사광선이나 비로부터 보호할 것을 권장합니다.
Solitrend MMP44 설치
Endress+Hauser 9
>8 (0.31)
  A0040864
 5 표면 온도가 더 높은 컨테이너 벽 설치. 측정 단위 mm (in)
6.4  2로드 센서, 쐐기형
맥아 건조기 베드에서 직접 수분을 측정하기 위한 쐐기형 2로드 센서.
쐐기형 2로드 센서는 수분 함량이 높고 증기가 많은 환경에서도 사용할 수 있습니다.
6.4.1  맥아 건조 시스템에 쐐기형 2로드 센서 설치
설치 조건은 플랜트의 조건에 따라 다릅니다. 최적의 설치 위치는 개별적으로 결정되어야 합
니다.
2로드 센서에는 쐐기형 하우징이 있습니다. 이러한 설계 덕분에 유압 계기에 여러 개의 프로
브를 서로 다른 높이에 설치할 수 있으며, 일단 채워지면 프로브가 발아상에 가라앉습니다.
쐐기형 2로드 센서는 발아 및 건조 과정이 끝나고 건조기 용기를 비우기 전에 유압 시스템과
함께 발아상에서 후퇴할 수 있습니다.
설치 Solitrend MMP44
10 Endress+Hauser
6.5  2로드 센서, 원형 디자인
9
0